UỶ BAN NHÂN DÂN
  PHƯỜNG LONG SƠN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Long Sơn, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch tiếp Công dân định kỳ của Chủ tịch UBND phường Long Sơn

Quý I năm 2024

Thực hiện Luật Tiếp công dân 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày
26/6/2014 của Chính phủ ngày 26/6/2014 về Quy định chi tiết thi hành một số điều
của Luật Tiếp công dân; Thông tư 04/2021/TT-TTCP của Thanh tra Chính phủ
ngày 01/10/2021 về Quy định quy trình tiếp công dân.

Thực hiện Quyết định số 27/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 về việc Ban hành
Quy chế tiếp Công dân của UBND phường Long Sơn.

Ủy ban nhân dân phường Long Sơn thông báo lịch tiếp Công dân định kỳ của
Chủ tịch UBND phường Quý I năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Vào ngày thứ 4 hàng tuần
* Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút.
* Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.
Cụ thể:
- Tháng 1: gồm các ngày: ngày 03/01/2024; ngày 10/01/2024; ngày

17/01/2024; ngày 24/01/2024; ngày 31/01/2024.
- Tháng 2: gồm các ngày: ngày 07/02/2024; ngày 21/02/2024; ngày

28/02/2024 (ngày 14/02/2024 trùng vào ngày nghỉ tết Giáp Thìn sẽ được bố trí vào
ngày làm việc khác cho phù hợp).

- Tháng 3: gồm các ngày: ngày 06/3/2024; 13/3/2024; ngày 20/3/2024; ngày
27/3/2024.

Nếu ngày tiếp công dân của Chủ tịch UBND phường trùng vào ngày nghỉ,
ngày lễ hoặc bận công tác khác thì thực hiện vào ngày làm việc tiếp theo. Các buổi
tiếp công dân được tiến hành trong ngày làm việc, giờ hành chính.

2. Địa điểm:
Phòng tiếp Công dân của UBND phường Long Sơn.
3. Thành phần tham dự:
Lãnh đạo, cán bộ, công chức tiếp Công dân được phân công trực tiếp theo

Quy chế tiếp Công dân.
Trường hợp Chủ tịch UBND phường trùng lịch công tác thì Chủ tịch UBND

phường ủy quyền cho Phó Chủ tịch UBND phường thực hiện tiếp Công dân.
4. Giao công chức Tư pháp - Hộ tịch phụ trách tiếp nhận các ý kiến đăng ký

tiếp Công dân để bố trí lịch theo quy định.
UBND phường Long Sơn thông báo để các tổ chức và cá nhân được biết và

thực hiện./.
Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ phường;
- Chủ tịch UBND, PCT UBND phường;
- Cán bộ, công chức phường;
- Cổng TTĐT phường;
- Lưu: VP, TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

 Phạm Tiến Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T07:49:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phạm Tiến Dũng<dungpt@thaihoa.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T07:56:48+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Long Sơn<longson.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T07:57:01+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Long Sơn<longson.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T07:57:05+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Long Sơn<longson.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T07:57:15+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Long Sơn<longson.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!